
 



 

 

 
Inger Marie Moen Reiten, leder  

 
Inger Marie er styrets leder som ble valgt av årsmøte ved siste årsmøte. Hun har arbeidet med overgang fra 
tidligere styre, administrasjon, løpende saker, kommunikasjon med medlemmer, skoler, råd, ulike representanter 
og kontakt med DNCF sine Standard Norge representanter. 

 
Trine Øfsti Bråten, nestleder 

 
Trine er nestleder i DNCF og ble valgt av et samlet styre i år. I tillegg til å samarbeide tett med leder om 
administrative oppgaver og løpende saker, har hun hatt ansvaret for web og markedsføring. Dette dreier seg 
blant annet om oppdateringer, Finn din Coach og andre løpende saker i den forbindelse. 

 
Annie Stokkeland, styremedlem 

 
Annie har ansvar for juridisk fagdag, helsecoaching og ansvarsforsikringer for våre medlemmer. I tillegg har hun 
tatt ansvaret for styresekretæroppgaver og koordinering av administrative saker.  



 

Oddrun Sørlie Waage, styremedlem 

 
Oddrun er sertifiseringsansvarlig og dermed den som har ansvaret for alt av forberedelser, gjennomføring og 
etterarbeid i  forbindelse med alle DNCF Sertifiseringer. Hun har tidligere vært med å utvikle detaljene rundt 
porteføljesertifisering og rutinene for gjennomføring. 

 
Marianne Hareide, styremedlem 

 
Marianne er ansvarlig for nettverksbygging i foreningen. I tillegg har hun ansvar for medlemsfordeler og 
forhandlinger av nye medlemsavtaler. Utover det har hun bistått på administrative oppgaver og spørsmål innen 
økonomi/regnskap. 

 
Hege Beate Simonstad, styremedlem 

 
Hege Beate ble valgt inn i styret 2022. Hun har arbeidet med sertifisering og er kontakt for sertifiseringsrådet. 
Med sin kompetanse og engasjement innen ledelse, strategi og organisatoriske spørsmål er Hege Beate en 
allsidig bidragsyter i løpende saker. 

 
Inger Alice Vatne, styremedlem 

 
Inger ble valgt inn i styret i 2022. Hun har arbeidet med medlemssaker. Hun er i medlemsgruppen og har blant 
annet jobbet med registrering og oppfølging av nye medlemmer og løpende saker med medlemmene. 

  



 

 
 

Det nye styret har hatt faste styremøter siste mandagen i hver måned. Vi har hatt en styresamling som 
ble gjennomført 11. - 13. september i Kristiansand. Vi gjennomførte det første skolemøtet i november. 
I tillegg har det vært mange arbeidsmøter og løpende dialoger om saker i mailutveksling, møter i 
grupper, telefonsamtaler og arbeid enkeltvis og i gruppene som er etablert for håndtering av 
sekretariatsfunksjonen. 
 
Det nye styret ble valgt inn 27. juni 2022 hvor fjorårets utsatte årsmøte ble avholdt. Det nye styret ble 
konstituert 22. august 2022. Vi ønsket å avholde årsmøte på et tidligere tidspunkt både med tanke på 
bedre samsvar mellom rapportering til regnskapsåret, samt oppfølging av saker og aktiviteter fra 
årsmøte i god tid før vi går inn i sommeren. 
 

Ved oppstarten av inneværende styreperiode laget vi en liste over arbeidsoppgaver styret har ansvar 
for. Den ble på 17 punkter. Det utgjør størsteparten av sekretariatsfunksjonen til foreningen. Det er 
altså faste arbeidsoppgaver i tillegg til løpende saker fra medlemmer og andre som også styret 
håndterer. 
 
For å sørge for at ansvaret ble fordelt i styreteamet, delte vi oss inn i følgende grupper: 

• Medlem: Annie, Marianne og Inger Alice  

• Sertifisering: Oddrun og Hege Beate 

• Administrasjon: Inger Marie og Trine 
 
Vi startet styreåret med to styremedlemmer i manko. Det ble gjort med utgangspunkt i at arbeidet i 
Standard Norge komiteen på det tidspunktet var lagt utenfor styret. I planleggingen av hvordan det nye 
styret skulle arbeide besluttet vi oss for en organisering som innebar at ingen skulle stå alene, men 
alltid ha en annen å samarbeide med og støtte seg til. Vi ønsket også å unngå at ting stoppet opp ved 
sykdom og annet.  
  



 

 
Videre bestemte vi oss for å lage en effektiv ledertrio. I tillegg til meg som leder og Trine som nestleder, 
har Annie inngått i trioen med ansvar for å koordinere interne rutiner og følge opp styremøter og 
beslutninger. Vår tanke var å gjøre ledelsen mer robust. Sekretariatsoppgavene er fordelt på samtlige 
styremedlemmer med tilhørende ansvar og myndighet. 
 
Hovedfokuset har vært å ta i bruk eksisterende systemer. Vi har prioritert dokumentasjon i 
styrearbeidet som for eksempel faste statusoppdateringer på økonomi, innkallinger og referater som 
lagres i DNCF sin styreportal StyreWeb. Vi har gått gjennom inngåtte avtaler og abonnementer og annet 
innen økonomi, regnskap og filhåndtering. Vi har avsluttet abonnementer der behovet har endret seg 
eller der abonnementer ikke har vært i bruk. Vi har hatt kurs i bruk av StyreWeb for alle i styret, samt 
at vi i gruppene har utvekslet kunnskap og lært gjennom samarbeidet. 
 
Ved å sette opp telefontider mandag til onsdag kl. 10.00 - 12.00 ønsket vi å kombinere det å være 
tilgjengelig for medlemmene og samtidig kunne styre vår egen tid. Det har vist seg å fungere godt og 
telefontidene har blitt brukt mer enn vi kunne tro da vi opprettet ordningen. 
 
Samtlige i styret har i tillegg til oppgaver på sine ansvarsområder bidratt langt utover det som kan 
forventes når man stiller opp i et frivillig verv som en plass i DNCF styret er. For å få mer konkret 
kunnskap om omfanget har vi begynt å føre medgåtte timer til arbeid i styret og sekretariatsfunksjonen. 
Hittil ser vi at det blir lagt ned timer langt over det som kan forventes av et vanlig styre. Å ansette en 
lønnet person i en administrasjonsstilling har over flere år har vært et tema, uten at det har blitt 
konkludert eller blitt prioritert. Vi følger opp dette med tidsbruk videre og ser på saken om håndtering 
av administrasjonsoppgaver for om mulig å fremme en sak på den. 
 

Vi hadde fra start av et klart ønske om å bli et godt og velfungerende styre hvor vi sammen ønsket å 
finne veien. I dette arbeidet ville vi strekke oss etter åpenhet, samarbeid og forutsigbarhet. 
 
En tilbakevendende utfordring opp igjennom har dessverre vært variabel tillit til styret og også variabel 
tillit mellom medlemmer i foreningen vår. Tillit bygges jevnt og trutt fra innsiden og med en innsats fra 
alle. Vi som styreteam ville starte denne prosessen ved å bygge tilliten steg for steg og i sak for sak ved 
å være transparente og etterrettelige i vårt arbeide. 
 

Vi så i løpet av høsten behovet for å være direkte representert i komiteen. Styret besluttet derfor å gå 
inn i komiteen med ny representant. Fra årsskiftet gikk derfor jeg som leder inn som DNCF sitt 
komitemedlem. Selv om det meste av arbeidet med den første standarden allerede var gjort, var og er 
det viktig at DNCF ved styret er direkte til stede i det resterende arbeidet i komiteen på vegne av 
medlemmene. 
 
Vi omrokerte derfor på ansvarsområdene i styret og gav mot slutten av året valgkomiteen i oppdrag å 
finne et nytt styremedlem.  
 



 

Et tilbakevendende og betimelig spørsmål dette året har vært hva slags forening DNCF blir når Norsk 
Standard for coaching er helt på plass. Styret jobber på flere plan for å sikre en god overgang og 
samtidig ta vare på medlemmene i denne prosessen. Frem til Norsk Standard for coaching er fastsatt 
ved alle 4 standarder, gjelder DNCFs Bransjestandard og retningslinjer. Det er viktig at DNCF sin unike 
kompetanse som er bygget opp over år innen standardisering og sertifisering blir bidragsytende i 
ferdigstillelsen av Norsk Standard for Coaching. 
 
Ferdigstillelsen av Norsk Standard handler om å sørge for at hele bransjen øker sin anseelse gjennom 
høynet kvalitet og standarder og også om planlegging av fremtiden for DNCF. I skrivende stund er en 
av til sammen 4 standarder er på plass. DNCF jobber for å få til en smidig overgang for sertifiserte DNCF 
coacher til Norsk Standard. Vi deler oppdatert informasjon etter hvert som arbeidet ferdigstilles. 
 
Det viktigste for styret dette året har vært å sørge for at vi alle drar i samme retning med å bidra til et 
utviklende og trygt faglig felleskap i DNCF. Vi ønsker at vi fortsetter å støtte hverandre og vi vil heie på 
og støtte alle som bidrar av eksisterende og nye medlemmer som kommer til i foreningen. 
 
Inger Marie Moen Reiten 
Leder i DNCF 2022 
  



 

 
 

 
DNCF er en medlemsorganisasjon som skal ivareta medlemmene ved å sikre en høy bransjestandard 
og være et kvalitetsstempel for alle som er DNCF medlemmer. DNCF godkjente skoler er også 
medlemmer i DNCF. I påvente av ny Norsk Standard med sine 4 standarder har det å få inn nye skoler 
derfor ikke vært prioritert.  
 

Skolene: 
Det har ikke dette året vært endringer i hvem som er skolemedlem hos DNCF. I år har vi som i fjor 
totalt fire DNCF godkjente skoler i foreningen:  
 

• Mentalskolen,  

• Optivis Life and Business Academy,  

• SCALA Scandinavian Coaching and Leadership Academy 

• Ålreit Institutt: Coaching og Kompetansesenter 

 
Det er mange som er interessert i coaching og trenger veiledning om hvilken skole og utdannelse de 

bør velge. DNCF mottar flere forespørsler i uken og det har vært en økning etter at ny Norsk Standard 
for coaching ble publisert i januar. 

 

Skolene utgjør en stor del av DNCF sin kompetanse og det er viktig å ha et godt samarbeide med 
skolene. Å være skole under DNCF sin paraply betyr også at man har det samme kvalitetsstempelet 
som medlemmer av foreningen og det DNCF står for. I det ligger et felles sett verdier som er et 

konkurransefortrinn overfor andre tilbydere av utdanning. Det er fortsatt interesse fra skoler som 

ønsker å komme inn under DNCFs sin paraply. Målet  med å godkjenne skoler har alltid vært å 
stimulere til at flere coacher kan bli DNCF sertifisert og dermed til en høy standard i bransjen. 
 

Skolemøte 

Det ble gjennomført et felles skolemøte digitalt november 2022. Det var et første møte med det nye 
styret og skolene. Formålet var todelt for det første å bli kjent og for det andre å få en oppdatering 

på status i forhold det arbeidet med Norsk Standard. Prosjektleder fra Standard Norge deltok derfor 

og informerte om statusen på det tidspunktet. Vi fikk også en innsikt i hva den enkelte skole syntes 

var viktig og med det også deling av erfaringer. 

Det var bra å få samlet skolene til et felles møte og skolene verdsatte møtet. Det var et ønske om å 
gjenta med et nytt digitalt skolemøte, noe som allerede har blitt avholdt i inneværende år. 

 
Skolene er en viktig bidragsyter til DNCF sin kompetanse og vi ser frem til et fortsatt godt samarbeid.



 

Nytt fra medlemsansvarlige: 

Etter årsmøtet i 2022 omgrupperte styret seg og i dag er 3 stykk ansvarlige for alt det som har med 
medlemmer å gjøre. Vi jobber tett sammen og bruker aktivt Styreweb til å kommunisere og holde orden 
på medlemmer (så godt vi klarer).  Medlemsantallet er ca. det samme som tidligere år. Tilsiget av 
medlemmer har vært lavt men det er også få som har meldt seg ut ved utgangen av 2022. 
Medlemsansvarlige har opprettet en mail adresse slik at alle medlemsmailer stiles her.  
 
Ansvarsforsikring med juridisk bistand 
Ca. 80 medlemmer har benyttet seg av tilbudet i 2022. Nytt av året er at man kan kjøpe forsikring hele 
året. 
 
Helseregister for coacher 
DNCF sertifiserte coacher som ønsker å stå i Brønnøysund registeret, og har ansvarsforsikring gjennom 
DNCF, har igjen i 2022 blitt meldt direkte fra styret og til alternativ registeret.  
 
Juridisk fagdag 
Tilbudet ble gitt to ganger i 2022. Dessverre er interessen så lav at kurs ikke ble gjennomført. 
 
Medlemsansvarlig har jobbet med varslingsrutiner for å sikre at varsler blir håndtert på en god måte 
hvis disse meldes til styret. Ved utgangen av 2022 var rutiner ennå ikke klare. 
 
Resertifisering er overtatt av sertifiseringsansvarlige og sertifiseringsrådet har fått oppdaterte og 
tydelig mandat. 
 
Oversikt over DNCF sine medlemsfordeler: 
 

• Nordic Choice hotels: 15% rabatt på Clarion Collection og opp til 20% rabatt på Clarion og 
Quality hotell. 

• EasyPractice: 4 måneder gratis medlemskap på fullversjonen. 30% rabatt på årsmedlemskap 
etter disse 4 månedene. 

• Pb design og produksjon: 15% rabatt på opprinnelig timepris som for tiden er kr 1.100. Ønskes 
fastpris på et oppdrag, kan dette også ordnes. 

• Fiken: 15% rabatt 

• If forsikring: Ansvarsforsikring via DNCF med fri rettshjelp 

• CopyCat: 35% rabatt for DNCF sertifiserte coacher som har profil på Finn Coach 

• Ålreit Institutt: 20% på kurs og workshops over trinn 1-3 

• Scala Academy:15% på kurs og workshops over trinn 1-3 

• Mentalskolen: 15% rabatt på alle kurs og vår utdanning for DNCF medlemmer 

• Optivis: 5% rabatt på Optivis Executive Coach- og Lederprogram 

• Tripletex: 79,- eks mva. for Mikro pakke (inntil 100 bilag) 

• Faglig påfyll for alle medlemmer 

• Finn Coach: Profil på DNCF sin webside. Kun for DNCF sertifiserte coacher 

• Annonsering av Finn Coach og kurskalender i sosiale medier. Kun for DNCF sertifiserte coacher 
  



 

 
 
DNCF ønsker å ha attraktive medlemstilbud som gjør at det skal lønne seg å være medlem i DNCF. 
I løpet av året har alle våre skoler kommet på plass med gode medlemstilbud. Vi har også lagt til enda 
ett regnskapssystem. Det jobbes kontinuerlig med å se etter aktuelle medlemsfordeler, og styret setter 
stor pris på innspill fra medlemmene. 
 
Minikurs 
DNCF ønsker å skape verdi for våre medlemmer i form av korte gratis kurs. 
Høsten 2020 startet vi opp med minikurs. Dette skal være korte kurs med aktuelt innhold for våre 
medlemmer. Det har gjennom året vært jobbet med ideer til kurs, disse skal vi nå benytte oss av i 
kommende år. Vi hadde god oppslutning i LinkedIn kurs.  
 
Annie Damgaard, Inger Alice Vatne og Marianne Hareide 
  



 

Sertifiseringsansvarleg skal tilrettelegge slik at sertifiseringa føregår etter DNCF sin 
Bransjestandard for coaching, vedtekter og retningslinjer, men også med tanke på at dette blir 
ei god og lærerik oppleving for kandidatane.  
Å kvalifisere til ei DNCF sertifisering indikerer at kandidaten har gjennomgått landets beste 
coachutdanning. Ei utdanning som skal stå for seriøsitet og kvalitet, også utad i samfunnet. 
Ei påmelding til DNCF sertifisering er forpliktande og binande for kandidat. 
 
Styret opplever at sertifisering på zoom er fagleg og praktisk tilfredsstillande å gjennomføre. 
Ei DNCF sertifisering på nett er også ressurs besparande økonomisk for DNCF, kandidatar, skule 
og bra for miljøet vårt. 
 
Sertifiseringsansvarleg i styret DNCF har ei viktig og ansvarsfull arbeidsoppgåve, noko som til 
tider inneber ei stor arbeidsmengde. For å synleggjere arbeidsmengda er det i 2022 lagt ned 4 
- 5 timer pr sertifiseringsrunde, då ikkje medrekna teknisk vakt som tilsvarer 3 timer pr 
kandidat. I 2022 var det i alt 4 runder med sertifisering (februar, mai, august, november), og 9 
kandidatar deltok. Innføringa av «veien til sertifisering» på www.dncf.no har fungert godt, og 
avlasta sertifiseringsansvarleg for ein del arbeid. 
 
Me har dei seinare åra invitert kandidatane til ein uhøgtidelege samtala på zoom, nokre dagar 
før sertifiseringsdagen. Sertifiseringsansvarleg og eit medlem frå styret stiller, svarer på 
spørsmål og trygger når usikkerheit og eksamensnervar melder seg.  
Dette tilbodet har fått gode tilbakemeldingar frå kandidatane, og me i styret har gleda av å bli 
betre kjende med kandidatane.  
 
Styret har som tidlegare gitt eit utvida tilbod med 4 DNCF sertifiseringar i 2022. 
Vår: uke 21 og 22. og kontinuasjons sertifisering i august. 
Haust: uke 46 og 47, og kontinuasjons i februar. 
 
I 2022 vart det gjennomført fire omgangar med sertifiseringar. 
Februar: 2 kandidatar oppmeld, begge fekk bestått: Monica Kinn Larsen og Tanja Mathiesen    
1 sensorkandidat fekk bestått: Birthe Drageseth 
Mai: 2 kandidatar oppmeld, begge fekk bestått: Kristina Kjeverud og Ann-Kristin Molde  
August: 1 kandidat oppmeld, fekk bestått: Marit Sofienlund Almquist   
November: 4 kandidatar oppmeld, alle fekk bestått: Hege Lønning, Ingrid Brunvathne, Kine-
Cecilie Grimsmo og Espen Erfjell. 
1 sensorkandidat fekk bestått, Siri Hjartholm 
 
DNCF fortsetter å tilby vanlig forløp med ordinære sertifiseringer. Inntil me har eit nytt 
sertifiseringsorgan, er det DNCF sin Bransjestandard som gjelder. 
 
Den fyrste Norske Standard for coaching er ute: Coachingtjenester, Krav til kompetanse. 
Styret veit endå ikkje når sertifisering vil bli mulig iht Norsk Standard 
 
Sertifiseringsansvarleg DNCF 
Oddrun Sørli Waage 
  

http://www.dncf.no/


 

 
 

 
Webside:  
DNCF bruker HCL som utvikler og host av websiden. DNCF sin webside er dynamisk, det vil 
derfor være behov for å utvikle den videre fra tid til annen. Nye sider og tekster vil bli laget ved 
behov. Alle i styret er med å lage tekster til websiden med sine egne ansvarsområder. Det har 
vært forespurt medlemmer om å lage artikler til DNCF sin webside. Vi har dessverre ikke fått 
noen nye artikler i denne perioden.   
 
Kurskalenderen er et tilbud til medlemmer som ønsker å synliggjøre sine kurs på DNCF sin 
webside. Det kommer stadig nye kurstilbud på vår kurskalender. Nye kurs meldes inn via et word 
dokument som ligger under filer på FB-gruppen DNCF medlem. Dokumentet heter:  
Kursregistrering i DNCF sin kurskalender.  
 
Finn coach er en fane på DNCF sin webside. DNCF sertifiserte coacher kan registrere seg på 
websiden og ha en profil. Dette er stedet våre kunder kan finne en DNCF sertifisert coach som 
passer for seg.  
 
Markedsføring: 
DNCF har hatt generelle annonser som har gått gjennom året for å synliggjøre alle coacher under 
Finn Coach, kurskalender og merkevarebevissthet for DNCF. På disse annonsene har vi totalt 
nådd 150 000 personer. Vi har hatt 1 700 000 eksponeringer. 
 
Diverse systemer: 
Det nye styret har siden august 2022 brukt tid på å få oversikt over hvilke systemer som har vært 
benyttet i DNCF. I den forbindelse har vi samlet oss rundt noen plattformer som gjør det mer 
oversiktlig og enklere for DNCF sitt nåværende og fremtidige styre og ha oversikt. Dette er 
plattformene vi skal jobbe videre med: StyreWeb (medlemsplattform), Tripletex (regnskap), 
Zoom (digitale møter) og webside.  
 
Nestleder, Trine Øfsti Bråten 
  



 

 
 

 
Det nærmer seg nå 3 år fra oppstart av prosjektet med å etablere en nasjonal standard for 
coaching.   
Tilbake i 2007 var DNCF en av initiativtakerne til et første forsøk i å få på plass en nasjonal 
standard. Etter ett og et halvt år ble forsøket skrinlagt da det ikke var grunnlag nok å bli enige 
på.  
Da forsøket strandet ble det etablert en komite internt i DNCF som arbeidet frem DNCFs 
Bransjestandard for coaching De første coachene ble DNCF sertifisert i 2010 med 
utgangspunkt i denne interne bransjestandarden.  
Andre og siste initiativ i 2019/20 ble gjort av tidligere leder Pia Gurstad og nestleder Tone 
Løwe. I all vesentlighet er det utøvere og utøverorganisasjoner som sitter i komiteen. Denne 
gangen hadde DNCF med seg et helt annet grunnlag å starte med og man har også lyktes å 
enes i komiteen. 
Lanseringen av denne første standarden i januar 2023 representer et veiskille for DNCF.  
 
Arbeidet i komiteen 
Tone Løwe satt som DNCF sin representant i komiteen fra oppstart i 2020. Pia Gurstad gikk inn 
i komiteen som DNCFs representant i begynnelsen av 2022, da Tone Løwe gikk ut av styret på 
samme tid. Tone Løwe sitter videre i komiteen på vegne av seg selv.  
Pia Gurstad og Cathrine Lie Strand representerte DNCF i komiteen 2022.  
 
Den første standarden med krav til kompetanse for coacher var ute på høring høsten 2022. 
 
Styret besluttet mot slutten av året å være til stede i komiteen som DNCF sin representant. Pia 
Gurstad gikk da over til å sitte på vegne av egen virksomhet. Cathrine Lie Strand valgte mot 
slutten av året å sitte videre i komiteen på vegne av seg selv. 
 
18. januar 2023 ble NS 11251:2023 Coachingtjenester Krav til kompetanse publisert. 
Standarden er del av en gruppe av planlagte standarder som vil omfatte krav til sertifisering, 
krav til leveranse og krav til utdannelse. 
 
Undertegnede har sittet som DNCF sin representant i komiteen siden nyttårsskiftet. I komiteen 
deltar jeg i gruppen som arbeider med standard for sertifisering. Det er komiteen som 
beslutter denne og andre planlagte standarder. 
 
Arbeidet med de tre siste standardene er startet opp. For oss i DNCF er det en spesiell 
interesse knyttet til standard for sertifisering som vil kunne ha betydning for DNCFs vei videre. 
 
Leder, Inger Marie Moen Reiten 



 

 
Rådets medlemmer: Marga Dijkman, Larisa Scløsser-Møller, Karin Range, Marianne Nybakk, og 
Katrine Selvik. 
Leder for rådet: Katrine Selvik 
 
Rådet har hatt planlagte møter 1 gang i måneden gjennom 2022. Hyppigere ved behov for 
vår bistand i hastesaker. Møtene har foregått på zoom. 
I 2022 har rådet ofte kansellert møtene, da det ikke har vært saker for oss å samarbeide 
omkring. Arbeid med Norske Standarden for coaching har hatt naturlig fokus i DNCF i  denne 
perioden. DNCF sine retningslinjer og bransjestandarden, samt rådets mandat er lagt til grunn 
for vårt arbeid. 
 
Arbeidsoppgaver i 2022: 

 
1. Sertifiseringer/re-sertifiseringer: 
Rådet har i hovedsak hatt ansvar for å gjennomgå og behandle søknader og 
egenerklæringsskjema ifbm. sertifiseringer og re-sertifiseringer. Vi har behandlet 
kandidater med medlemskap i DNCF og kandidater som ikke tilhører DNCF, men som 
ønsker å sertifisere seg i DNCF. 
 
Basert på rådets kunnskap, erfaringer og retningslinjer/standard, har vi sammen 
behandlet og konkludert hver søknad, og gitt våre anbefalinger til styret. Det er styret 
som har hatt direkte kommunikasjon med de enkelte kandidatene.   I noen tilfeller, har 
rådet ved Katrine Selvik hatt kontakt. 
 
I 2022 behandlet vi 0 sertifisering og 8 resertifiseringer. 
 

1. Anbefalinger fra Sertifiseringsrådet rundt praksis og samling av sertifiseringstimer. Sak 
behandlet i møte mandag 21 februar kl 1615-1715. 
Tilstede: Marga, Larissa og Katrine 

 
Vi snakket med Ålreit, Mentalskolen og CoachTeam for å høre deres tolkninger og praksis 
av  sertifiseringsforløpet til coach studentene. Hvordan har de praktisert og forstått 
bransjestandard og retningslinjene? Selv om CoachTeam ikke lenger driver skole, var det 
relevant for oss å innhente informasjon om deres praksis da de drev skole. 

 
Vi har i utarbeidelsen av våre anbefalinger, tatt med oss innspill fra skolene.



 

2. Rådet har behandlet 8 resertifiseringer i 2022. 
3. Egenerklæringsskjema sendt på nytt til styret (des 2022) 

 

Rådet har ikke deltatt på eksterne møter og har heller ikke noen utgifter å føre. 
Rådet ved leder Katrine Selvik, har hatt en tett og god kommunikasjon og dialog med styrets 
leder Inger Marie Moen Reiten. 
 

På vegne av sertifiseringsrådet, Katrine Selvik 
 

 

Rådets medlemmer: Siv T. Ringstrand, Marte Bergersen Zierfuss og Birgit Christine Løksa. 

Antall møter i perioden juni 2022 – mars 2023: 3 

Saker til behandling: 

• Det konstituerte nye Etisk Råd møttes for første gang på Zoom 02.11.2022. Ingen 

saker var hittil mottatt fra DNCF styret, men det var anmodet til fordeling av roller og 

å komme i gang slik at rådet ville være klar for eventuelle saker i fremtiden. 

• Styret ba Etisk råd om en gjennomgang av nyopprettet varslingsrutine. Styret ønsket 

en kommentar til hvor i rutinen Etisk råd skulle kobles inn i sak, for å unngå en 

eskalering av hver enkelt sak. Etisk råd møttes for en gjennomgang av 

varslingsrutinen 31.01.2023. 

• Leder i Etisk Råd tok kontakt med styreleder pr. tlf. for å referere fra møte om 

varslingsrutinen og ba om et møte med DNCF styret etter ønske fra Etisk råd. Møte 

mellom Etisk råd og DNCF styret ble avholdt 13.03.2023. Det ble etterspurt en 

oversikt på tidligere saker for å forstå Etisk råds rolle og være forberedt på hvilken 

type saker som eventuelt vil bli sendt til Etisk Råd, samt en oppklaring i andre 

spørsmål. Det ble også informert om status og endringer for den nye varslingsrutinen 

av DNCF styret.  

Siv T. Ringstrand 

Leder Etisk råd, DNCF 

 
 



 

 


	Nytt fra medlemsansvarlige:
	I 2022 behandlet vi 0 sertifisering og 8 resertifiseringer.

